
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ‘

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования 
«Полесский городской округ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от / / * O S ______ 2017 года № .3 ^ 3
г. Полесск

Об утверждении состава Совета по противодействию 
коррупции в администрации МО «Полесский 

городской округ» в новой редакции

В связи с кадровыми изменениями и в соответствии с Уставом 
муниципального образования «Полесский городской округ», 
администрация постановляет:

1. Утвердить Совет по противодействию коррупции в администрации 
муниципального образования «Полесский городской округ» в составе 
согласно приложению.

2. Постановление администрации муниципального образования
« Полесский муниципальный район» от 21.05.2011 года № 711 « Об 
утверждении состава Совета по противодействию коррупции при главе 
администрации МО «Полесский муниципальный район» считать утратившим 
силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации Л.В. Филиппову.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.



Приложение 
к постановлению администрации 
от « /£  » 05.2017 года № 3£$>

СОСТАВ
Совета по противодействию коррупции в администрации 
муниципального образования «Полесский городской округ»

Председатель Совета: * Н.В. Мухин, глава администрации

Заместитель председателя
Совета: В.И. Шишкин, заместитель главы администрации

Секретарь Совета: И.В. Воропай, начальник общего отдела 
администрации

Члены Совета:
1. Алексеева Е.И.
1. Булыгин Д.В.
2. Василевский Н.В.

3. Воропай С.М.
4. Лахтюшко С.М.

5. Мусейчук А.Ю.

6. Филиппова Л.В.

-начальник юридического отдела администрации 
-заместитель главы администрации 
-председатель общественного Совета при 
администрации (по согласованию)
- редактор газеты «Полесский вестник»
- начальник отделения полиции по Полесскому району 
( по согласованию)
- глава муниципального образования 
( по согласованию)

- управляющий делами администрации, руководитель 
подразделению по противодействию коррупции 
администрации


